
お取引先各位                           

新会社発足と事業譲渡のお知らせ 

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社タンフィールド・パワード・アクセス・リミテッドは 10 月 1 日を

もって、社名が変更となります。 

 米国エイハン・レンタル株式会社が行ったタンフィールドグループへの出資に伴い、タ

ンフィールド・パワード・アクセス・リミテッド日本支店は、エイハン・ジャパン株式会

社に改組となり、その事業一切は変更なく全てそのまま引き継がれますので、これまでの

お客様に対してはエイハン・ジャパン株式会社が、引き続きアフターサービスをいたしま

すことも併せて申し述べます。 

 今後ともスノーケルの高所作業車にお引き立てを賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

エイハン・ジャパン代表取締役 

佐久間 正 


